در حال حاضرملکه در تنهائی خانه روستائی اش در مونت پلیر روی
دهمین رمانش کار می کند. رمانی که مخلوطی از خیال و بیوگرافی و
واقعیت است. چون رمان ” زنید” که آنطور که خود می گوید “موضوع بر

سر دریا است خواهر دوقلوی بیابان و فضای آزادی”.

در آسـتانه سـالگرد قیـام مـردم
ایـران 5 زنـدانی در زنـدان رشـت

به دار آویخته شدند
چهارشنبه ۵ خرداد ۱٣٨۹ – ۲۶ می ۲۰۱۰

فعالین حقوق بشر و دموکراسی گزارش داده اند

روز دوشنبه 3 خرداد ماه حوالی ساعت 05:00 پنج زندانی در پشت
بهداری زندان رشت به دار آویخته شدند . یکی از اعدام شدگان روز
دوشنبه زن و 4 نفر دیگر مرد می باشد.هنوز از هویت و علت اعدام
شدگان خبری در دست نیست. خبر اعدام این 5 نفر در سطح شهر رشت بین

حمیده فرج زاده(پینار) بازداشت
شد

چهارشنبه ۵ خرداد ۱٣٨۹ – ۲۶ می ۲۰۱۰

حمیده فرج زاده (پینار) فعال شناخته شده زن آذربایجانی امروز
چهارم خرداد 1389 در ارومیه بازداشت شد.

به گزارش سانا از ارومیه ماموران ادره اطلاعات این شهر این مدافع
حقوق زنان آذربایجان را هنگام خروج از خانه ساعت 11:45 بازداشت و
منزل پدری ایشان مورد تفتیش قرار گرفت.

حجاب، قدرت سیاسی و تجربهی کشف
حجاب

چهارشنبه ۵ خرداد ۱٣٨۹ – ۲۶ می ۲۰۱۰

گفتوگو با فریبا داودی مهاجر، فعال حقوق زنان دربارهي مسئلهی
حجاب

پانتهآ بهرامي

فریبا داودی مهاجر، از فعالین حقوق زنان براین باور است که
رابطهی مستقیمی بین حفظ حجاب و اعمال قدرت سیاسی در ایران وجود
دارد: «همیشه حکومت از کنترل حجاب زنان، در واقع برای نشان دادن
میزان قدرت خودش به جامعه استفاده کرده است.

چون من
برای هرکس با هر پوششی که انتخاب میکند احترام قائلم. ولی به نظر
من زنان باید در برابر استفاده از پوشش ظاهریشان برای سرکوب
ً ظاهر زنها ربطی به مردهای جامعهی ما خودشان، بایستند. یعنی اصلا

و ربطی به حکومت ما ندارد.»

بازتاب خبر آزادی جعفر پناهی
چهارشنبه ۵ خرداد ۱٣٨۹ – ۲۶ می ۲۰۱۰

بسیاری از روزنامه های آلمان خبر آزادی جعفر پناهی کارگردان
ایرانی را بطور اختصاصی انعکاس دادند.

پناهی بیش از دو ماه پیش به دلیل نامعلوم در منزلش بازداشت شد که
به گفته برخی منابع خبری دلیل بازداشت وی تصمیم به ساخت فیلمی

درباره اعتراضات پس از انتخابات ایران بوده است.

صندلی پناهی در این جشنواره خالی بود درحالیکه
نام وی روی آن نوشته شده بود.

رسانه های خبری در جشنواره کن بخش ویژه اخبار خود را به وضعیت
پناهی اختصاص داده بودند و کنفرانس خبری در این خصوص برگزار شد.

یک قدم به پیش، مبارزه کارگران
دخانیات ترکیه

برگردان ناهید جعفرپور
چهارشنبه ۵ خرداد ۱٣٨۹ – ۲۶ می ۲۰۱۰

Onur Küçükarslan

در مدت یک ماهی که کارگران ترکیه در اعتصاب بسر می بردند، چپ های
این کشور جان تازه گرفتند: دولت ترکیه تا به امروزنتوانسته است
یک بخش از نقشه های نئولیبرالی اش را در جهت همواره وخیم کردن

وضعیت کارگران به اجرا در آورد.